rem bastardum nomine Cospatricum, cui dedit Boulton,

Bastyntwait, et Esterholme : Et dedit Oderdo Newton

cum pertinenciis : et dedit tribus venatoribus suis,

scilicet, Sleth et sociis suis, Hayton : et dedit Uitredo^*

unam carrucatam terre in Aspatryke ut esset summonitor

in Allerdall : et dedit Dulfino sex bovatas terre in alta

Crosby ut esset serviens domini regis in Allerdale : et

dedit Simoni de Schetelinges^'' medietatem de Derem et

Dolfino filio Cospatricii aliam medietatem : et dedit

Waldevo filio Dolfini Brakanewat' : et dedit prioratui

sancte Bege Stainborne : et dedit prioratui Karliol[i],

cum corpore Waldevi filii sui, crucem sanctam quam
adhuc possidet et Crosby cum advocacione ejusdem

ecclesie, et cum servicio Uitredi,^^ et advocacionem

« W. Ethreda. ^ W. Gurwelda. '° W. Appletwhaite,
11 W. Gurnelda. '^ W. Despencer.

^^ W. Uctredo.

i*W. Scheftelyngs. ^^W. Uctredi.
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ecclesie de Aspatryke cum servicio Alani de Brayton, cum
advocacione ecclesie de Ireby cum servicio Walde[vi] de

Langtwat.
Idem Alanus filius Waldevi dedit domino Henrico regi

landas foreste de Allerdale unacum venacione quando
hospitavit apud Holme coltrane.

Cui Alano successit Will[elmus] filius Doncani, comes de

Murrafe, nepos ipsius Alani et heres procreatus ex

Ethreda sorore Waldevi patris sui.

Idem Will[elmus] filius Doncani disponsavcrat Aliciam

filiam Roberti de Romeney, domini de Skepton in Craven :

qui Robertus quondam disponsavcrat filiam Willelmi^*' de

Meschins, domini de Coupland. Idem Willelmus pro-
creavit ex predicta Alicia uxore sua Willelmum puerum
de Egremond, qui infra etatem obiit, et tres filias, quarum
prima, nomine Cicilia, maritata fuit, cum honore de

Skypton, Willelmo le Brossas/'^ comiti Albcmarlie, per
dominum Henricum regem Anglie : Item secunda, nom-
ine x\mabilla, maritata fuit Reginaldo de Luce cum
honore de Egremond per eundem regem : Tercia, nomine

Alicia de Romilie, maritata fuit Gilberto Pipard cum

Aspatryke et baronia de Allerdall et libertate de Coker-

moutli per eundem regem, et iterum per reginam Roberto

de Courteney, et obiit sine herede de se.

Willelmus Brossus,^^ comes Albemarlie, genuit ex ea

Cicilia Hawisiam : cui successit Willelmus de Fortibus,

comes Albcmarlie : cui successit alter Willelmus de

Fortibus : cui successit Avelina, que fuit disponsata
domino Edmondo fratri domini regis Edwardi et obiit

sine herede.

Reginaldus de Luce genuit ex Amabilla Amabillam et